rivestito in EPDM vulcanizzato, rivestimento esternointerno a base di resine epossidiche, compresa l’esecuzione dei giunti a flangia, la
fornitura del materiale necessario e quanto altro occorre per dare la saracinesca perfettamente funzionante: DN 80 mm
euro (duecentoottantasette/40) cad. 287,40

Nr. 11 Fornitura, trasporto e posa in opera di pezzi speciali vari di ghisa sferoidale con giunto elastico automatico rapido con guarnizione NBR
13.02.11 conforme alle norme UNI EN 681-1 e UNI 9163, per tubi di fognatura in ghisa sferoidale in pressione o a gravità, con caratteristiche

[...]

Compresi tutti gli oneri per dare il lavoro finito a perfetta regola d’arte, con la sola
esclusione degli oneri dello scavo, il rinfianco ed il ricoprimento da compensarsi a parte. — Elemento di fondo. — Altezza utile 945 mm:
dimensione interna 1.800 x 1.800 mm
euro (seicentoottantanove/80) cad. 689,80

Nr. 14 Operaio specializzato
A1 euro (ventitre/57) ora 23,57

Nr. 15 Operaio Qualificato
A2 euro (ventiuno/38) ora 21,38

Nr. 16 Operaio Comune
A3 euro (diciannove/34) ora 19,34

Nr. 17 Operaio Specializzato (ora)
AP.10 euro (ventinove/56) 29,56

Nr.